
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej prowadzącej postępowanie konkursowe w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz.994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz.1432), art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018r. poz. 1983) w związku z art.2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 199r. o bibliotekach (Dz.U. z 2018r. poz. 574 i poz.1669) oraz § 4 i § 6 rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzanie konkursu na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. Nr 154, poz.1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie, powołuję Komisję Konkursową , zwaną dalej „Komisją” 
w następującym składzie:

1) Krzysztof Frankenstein – Przewodniczący,

2) Marta Konfederak – Sekretarz,

3) Danuta Kudźma – członek,

4) Iwona Zilm – członek.

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) określenie kryteriów oceny przydatności kandydata,

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego,

3) sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji,

4) przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Komisja prowadzi prace, o których mowa w § 2 w oparciu o Regulamin pracy Komisji Konkursowej 
powołanej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po wyłonieniu kandydata na stanowisko Dyrektora .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: F8D7408B-912C-4863-B12F-5AB714BF08B9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 stycznia 2019 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ
POWOŁANEJ W CELU PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO 

W SPRAWIE NABORU NA STANOWISKO DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 
W SŁAWNIE

§ 1. Regulamin określa szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisja”, powołanej 
w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sławnie.

§ 2. 1. Członkiem Komisji nie może być osoba przystępująca do konkursu, będąca małżonkiem takiej 
osoby lub jej krewnym albo powinowatym lub pozostającym wobec niej w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jego obiektywizmu i bezstronności. 

2. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 1 Przewodniczący Komisji informuje 
o tym Burmistrza Miasta Sławno, który podejmuje decyzję o włączeniu członka Komisji z jej składu 
i powołaniu innej osoby.

3. Członków Komisji obowiązuje zachowanie poufności dotyczącej jej pracy.

§ 3. 1. Do zadań Komisji należy określenie kryteriów oceny przydatności kandydatów oraz 
przeprowadzenie postępowania konkursowego.

2. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

3. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 członków Komisji.

§ 4. Procedura konkursowa obejmuje: 

1) Etap formalny:

a) Komisja weryfikuje poprawność formalną ofert tj: termin, kompletność i poprawność złożonych 
dokumentów oraz dopuszcza do rozmów kwalifikacyjnych kandydatów, których oferty są poprawne pod 
względem formalnym,

b) Komisja ustala kolejność rozmów z kandydatami.

2) Etap merytoryczny:

a) Przewodniczący Komisji weryfikuje tożsamość każdego z kandydatów, co stwierdza się odpowiednimi 
zapisami w protokole,

b) Komisja przeprowadza rozmowę kwalifikacyjną z kandydatami niezbędną do ustalenia przydatności na 
stanowisko objęte konkursem,

c) w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej kandydat przedstawia swoją koncepcję programowo - organizacyjną 
działania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie,

d) po wysłuchaniu każdego kandydata, członkowie Komisji wypełniają „Kartę oceny przydatności 
kandydata” ,

e) po wysłuchaniu wszystkich kandydatów, odbywa się głosowanie jawne członków Komisji. Każdy 
członek Komisji dysponuje jednym głosem. Decyzja w sprawie wyłonienia kandydata następuje zwykłą 
większością głosów obecnych członków Komisji,

f) konkurs wygrywa kandydat, który uzyskał największą liczbę głosów „za”,

g) w przypadku gdy do konkurs dopuszczony jest tylko jeden kandydat, to zostanie on wyłoniony, jeżeli 
uzyska większość głosów.

§ 5. Ostateczną decyzję o powołaniu kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Sławnie wyłonionego w drodze konkursu podejmuje Burmistrz Miasta Sławno.

Id: F8D7408B-912C-4863-B12F-5AB714BF08B9. Przyjęty Strona 1



§ 6. Informacja o wynikach naboru na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie 
umieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Sławnie.

Id: F8D7408B-912C-4863-B12F-5AB714BF08B9. Przyjęty Strona 2




